
 

 
 

Dipartimento di Patologia Chirurgica, Medica, Molecolare e dell’Area critica 
 

Decano Prof. Fulvio Basolo 

 

 

 

Web: http://www.dipint.unipi.it 

P.IVA 00286820501 – C.F. 80003670504 

Via Savi 10 56126 - Pisa 

DISPOSIZIONE 

Il DECANO 

 

-Vista: la Legge 9 maggio 1989, n. 168, ed in particolare l’art. 6, comma 1, “Autonomia delle 

Università”;  

-Vista: la Legge 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del Sistema universitario”; 

-Visto: lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711, e successive modifiche ed 

integrazioni. 

-Visto: il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 5 agosto 2013, n. 28451 e successive 

modifiche;  

          - Visto: il D.R. 935 del 27/06/2013 con il quale è stato emanato il Regolamento di funzionamento  

del Dipartimento di Patologia Chirurgica, Medica, Molecolare e dell’Area critica; 

- Considerato: che dal 31.10.2023 il Prof. Angelo Gemignani, Direttore del Dipartimento, cesserà dalla 

carica per scadenza del mandato e che è necessario eleggere il nuovo Direttore. 

        DISPONE 

    

Sono indette le elezioni per il rinnovo della carica del Direttore del Dipartimento; il primo turno di 

votazione si svolgerà i giorni 26 e 27 settembre 2023 con il sistema Eligere mediante una delle 

seguenti modalità: 

- utilizzando il proprio pc, tablet o smartphone mediante autenticazione con SPID, dalle ore 9.00 del 

26 settembre alle ore 17.00 del 27 settembre 2023, senza limitazioni di orario; 

-utilizzando il proprio pc, tablet o smartphone, mediante autenticazione con apposite credenziali, 

riconoscimento con piattaforma Teams dell’elettore e rilascio del codice opt per il voto da parte della 

commissione di seggio, dalle ore 9.00 alle ore 17.00 nei giorni 26 e 27 settembre 2023. 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione all’albo della struttura ed è comunicato 

agli interessati.     

           

 

F.to Prof. Fulvio Basolo  

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa* 

 




		2023-09-18T15:48:13+0200
	FULVIO BASOLO




